АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2024                                                                                                      № 10

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим  силу постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения  от 09.03.2016 №8 «О создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения  от 09.03.2016 № 8 «О создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 					                       	И.А. Комарова